
 
 

 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                                                (XV сессии II созыва) 

 

 

от 28.05.2015 г.  №151   

 

 

О внесении изменений в Положение  

об Управлении финансов, экономики 

и имущественных отношений Адми-

нистрации Анадырского муници-

пального района, утвержденное Ре-

шением Совета депутатов Централь-

ного муниципального района от 

13.12.2008 г. № 40 «Об утверждении 

Управления финансов, экономики и 

имущественных отношений Админи-

страции Анадырского муниципально-

го района и утверждении Положения 

об Управления финансов, экономики 

и имущественных отношений Адми-

нистрации Анадырского муници-

пального района» 

 

 

В связи с оптимизацией структуры муниципального управления Анадыр-

ского муниципального района,  

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Положение  об Управлении финансов, экономики и имуще-

ственных отношений Администрации Анадырского муниципального района, 

утвержденное Решением Совета депутатов Центрального муниципального рай-

она от 13.12.2008 г. № 40 «Об утверждении Управления финансов, экономики и 

имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального 



2 

района и утверждении Положения об Управления финансов, экономики и иму-

щественных отношений Администрации Анадырского муниципального райо-

на» ( в редакции Решения Совета депутатов Анадырского муниципального рай-

она от 15.03.2013 г. № 41) следующие изменения: 

 

1.1. в абзаце третьем пункта 5.1. слова «трех» заменить словами «двух»; 

1.2. в пункте 5.5. после слов «и отделы,» дополнить словами «а так же 

самостоятельные отделы, не входящие в состав управления,» далее по тексту. 

 

2. Приложение к Положению  об Управлении финансов, экономики и 

имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального 

района изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Решению. 

   

 2. Сидельниковой Елене Владимировне  обеспечить осуществление всех 

необходимых действий для государственной регистрации вносимых изменений 

в порядке, установленном действующим законодательством Российской Феде-

рации. 

  

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                         Ю.А. Лапочкин 

 

 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района          В.С. Вильдяйкин 

 

 

 

   

 


